Prezydent Miasta Lublinm

Zarzadzenie nr 63/4/2019
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustanowienia na rzecz Gminy Lublin nieodptatnej stuzebnosci

przesytu na nieruchomosci potozonej w Lublinie przy ul. Dziewanny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatacznik do zarzgadzenia nr 32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin z p6zn. zm. zarzgdzam, co nastepuje:

§1

1. Wyrazam zgode na nieodptatne ustanowienie na rzecz Gminy Lublin stuzebnosci
przesytu kanalizacji deszczowej przebiegajacej przez nieruchomos$é oznaczong
jako dziatka nr 2/113 (obr. 15, ark. 4), potozong w Lublinie przy ul. Dziewanny.

2. Stuzebnos$¢ przesytu polegaé bedzie na prawie dostepu przez Gmine Lublin (w tym
prawie wjazdu sprzetem ciezkim) do odcinka sieci kanalizacji deszczowej,
w celu przeprowadzenia inspekcji jego stanu, usuniecia wszelkich usterek i awarii,
a takze konserwacji i remontéw, w tym wymiany zniszczonych lub zuzytych
elementéw, jak rowniez odbudowy, w tym rozkopywania i zakopywania na catej
dtugosci przebiegu przez ww. nieruchomos$¢ oraz ograniczeniu uprawnien
kazdoczesnego wiasciciela w pasie eksploatacyjnym zgodnie z przebiegiem
wskazanym na mapie stanowigcej zatacznik graficzny do zarzadzenia, poprzez
zakazanie mu wznoszenia w tym obszarze jakichkolwiek budynkéw i budowli,
prowadzenia prac ziemnych, istotnej zmiany uksztattowania oraz przeznaczenia
terenu, jak tez dokonywania nasadzen.

§2

Wykonanie zarzadzenia powierzam Dyrektorowi Wydziatu Gospodarowania
Mieniem Urzedu Miasta Lublin.

§3

Nadzoér nad realizacjg zarzadzenia powierzam Zastepcy Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 52824/04/2019 strona 1z 2
GM-ZA-11.6847.307.2019



A

f
;J\L.__ /a--‘f\ u._rf'\,-u')ih_ /J'I Lll.,m,

Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.

2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 52824/04/2019
GM-ZA-11.6847.307.2019


http://www.bip.lublin.eu/

	1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne ustanowienie na rzecz Gminy Lublin służebności przesyłu kanalizacji deszczowej przebiegającej przez nieruchomość oznaczoną jako działka nr 2/113 (obr. 15, ark. 4), położoną w Lublinie przy ul. Dziewanny.
	2. Służebność przesyłu polegać będzie na prawie dostępu przez Gminę Lublin (w tym prawie wjazdu sprzętem ciężkim) do odcinka sieci kanalizacji deszczowej, w celu przeprowadzenia inspekcji jego stanu, usunięcia wszelkich usterek i awarii, a także konserwacji i remontów, w tym wymiany zniszczonych lub zużytych elementów, jak również odbudowy, w tym rozkopywania i zakopywania na całej długości przebiegu przez ww. nieruchomość oraz ograniczeniu uprawnień każdoczesnego właściciela w pasie eksploatacyjnym zgodnie z przebiegiem wskazanym na mapie stanowiącej załącznik graficzny do zarządzenia, poprzez zakazanie mu wznoszenia w tym obszarze jakichkolwiek budynków i budowli, prowadzenia prac ziemnych, istotnej zmiany ukształtowania oraz przeznaczenia terenu, jak też dokonywania nasadzeń.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

